
UCHWAŁA NR 209/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia  31 stycznia 2020 r.  

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Choszcznie 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 
r. - Kodeks postępowania cywilnego (  tj. z dnia 19 lipca 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 
1460 z póź. zm.) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Łukaszowi Gonerze Dyrektorowi 
Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie do reprezentowania Powiatu 
Choszczeńskiego - Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie w sprawie  
z powództwa Stanisławy Gajowskiej, Stefana Gajowskiego, Stanisława Dybasia, 
Sandry Gajowskiej, Tomasza Gajowskiego, Ryszarda Dybasia, Romana Dybasia, 
Waldemara Dybasia, Bożeny Jankowskiej przeciwko Powiatowi Choszczeńskiemu  
o zapłatę toczącej się obecnie przed Sądem Apelacyjnym w Szczecinie (sygn. akt I 
ACa 5/20), a wcześniej przed Sądem Okręgowym w Szczecinie (sygn. akt I C 
906/14) przed wszystkimi Sądami we wszystkich instancjach. Pełnomocnik jest 
uprawniony do ustanawiania dalszych pełnomocników.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg  

w Choszcznie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Przewodnicząca  
Zarządu Powiatu 

  
 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 
            


